



HAJ 1 Holding ApS

Gøngehusvej 262
2970 Hørsholm
CVR-nr. 31055571

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.12.2022

Hardy Peter Truelsen Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAJ 1 Holding ApS

Gøngehusvej 262

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31055571

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Hardy Peter Truelsen Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 973 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 3.849 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(22.858)	(25.026)
Bruttoresultat		(22.858)	(25.026)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(771.700)	538.745
Andre finansielle indtægter	1	22.215	222.525
Andre finansielle omkostninger	2	(200.768)	(280)
Resultat før skat		(973.111)	735.964
Skat af årets resultat	3	0	(23.837)
Årets resultat		(973.111)	712.127
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(1.087.511)	599.127
Resultatdisponering		(973.111)	712.127

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.498.614	3.645.314
Finansielle aktiver	4	2.498.614	3.645.314
Anlægsaktiver		2.498.614	3.645.314
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		298.360	0
Andre tilgodehavender		12.426	13.608
Tilgodehavender		310.786	13.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.075.726	1.321.883
Værdipapirer og kapitalandele		1.075.726	1.321.883
Likvide beholdninger		22.475	18.012
Omsætningsaktiver		1.408.987	1.353.503
Aktiver		3.907.601	4.998.817

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.045.314
Overført overskud eller underskud		3.609.169	3.651.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.848.569	4.934.680
Skyldig skat		0	43.389
Langfristede gældsforpligtelser		0	43.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Skyldig skat		43.407	5.123
Kortfristede gældsforpligtelser		59.032	20.748
Gældsforpligtelser		59.032	64.137
Passiver		3.907.601	4.998.817

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.045.314	3.651.366	113.000	4.934.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.045.314)	(42.197)	114.400	(973.111)
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.609.169	114.400	3.848.569

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.850	0
Dagsværdireguleringer	0	197.637
Øvrige finansielle indtægter	16.365	24.888
	22.215	222.525

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	280
Dagsværdireguleringer	200.768	0
	200.768	280

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	43.388
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19.551)
	0	23.837

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.600.000
Kostpris ultimo	2.600.000
Opskrivninger primo	1.045.314
Andel af årets resultat	(670.314)
Udbytte	(375.000)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(101.386)
Nedskrivninger ultimo	(101.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.498.614

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
S. Jacobsen A/S	Holte	A/S	50	4.997.229	(1.543.399)

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000
